
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sardegna, Anas: domani in Gazzetta Ufficiale un bando di gara per lavori sulla strada statale 389 
VAR, per un importo di oltre 1 milione di euro

Sardegna, Cagliari, 15/09/2015

Sardegna, Anas: domani in Gazzetta Ufficiale un 
bando di gara per lavori sulla strada statale 389 
VAR, per un importo di oltre 1 milione di euro

L`appalto riguarda i lavori di ripristino dei cordoli lungo i viadotti dal km 19,350 al km 40,000
Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di domani 16 settembre 2015 un bando di gara per lavori di 
manutenzione dei viadotti della strada statale 398 VAR, in provincia di Nuoro.

Nel dettaglio, l`appalto riguarda i lavori di rispristino dei cordoli in cemento armato lungo i viadotti presenti 
nel tratto compreso tra il km 19,350 e il km 40,000 per un importo di 1 milione e 128 mila euro.

Le lavorazioni prevedono un tempo di esecuzione pari a 220 giorni a decorrere dalla data di consegna dei 
lavori.

Le offerte dovranno pervenire, pena esclusione, presso l`Ufficio Gare e Contratti di Anas S.p.A. - 
Compartimento della Viabilità della Sardegna - Via Biasi, 27 - 09131 Cagliari, entro le ore 12,00 di martedì 
20 ottobre 2015
Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1]

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

